
Dzień dobry zeróweczka. 

 

 Ostatnio pytałam czy znacie swój adres.Znacie? 

Jak znacie to dobrze, a jak nie znacie to trzeba się go nauczyć. A po co? 

 Jeśli gdzieś się  gdzieś zgubicie  to trzeba znaleźć wiarygodnego dorosłego ,np. 

policjanta i powiedzieć jak się nazywacie i gdzie mieszkacie, wtedy policjant 

znajdzie waszych rodziców. A jak będziecie w pierwszej klasie to pani będzie 

sprawdzać znajomość  adresu. I każdy chciałby dostać wtedy 6. 

  

1.Obejrzyjcie bajkę ,,Susza w Domisiowie” 

https://www.youtube.com/watch?v=MsZhUw_NYi0 

 

Wiecie dlaczego zaczynamy dzisiaj taką właśnie bajką? 

W tym roku jest wszędzie bardzo sucho, roślinom brakuje  wody, rzeki 

wysychają, w lasach wybuchają pożary, bo jest sucha ściółka. 

W Trzebownisku też jest mało wody w studniach , z których płynie do naszych 

kranów. Żeby dla wszystkich wystarczyło wody , to trzeba ją oszczędzać. 

A jak ? Pomyślcie. A może rodzice coś podpowiedzą. 

A co się dzieje  jak brakuje wody? 

 

2.A teraz posłuchajcie piosenki ,,Zbudujemy dom” 

https://www.youtube.com/watch?v=ranx-T904iI 

 

Mam dla was zadanie . Spróbujcie narysować swój dom. Razem z otoczeniem, 

kwiatami i drzewami które koło niego rosną. 

 

3.Wyjmijcie nakrywki i ułóżcie wyraz dom z białych nakrywek, a pod spodem z 

nakrywek kolorowych. 

https://www.youtube.com/watch?v=MsZhUw_NYi0
https://www.youtube.com/watch?v=ranx-T904iI


       A teraz wyraz płot najpierw z białych a potem z kolorowych, 

A teraz wyraz okno najpierw z białych a potem z kolorowych 

 

4.Otwórzcie karty pracy na str.26-27 

https://flipbooki.mac.pl/przedszkole/npoia-bbplus-kp-

4/mobile/index.html#p=28 

Na str,26 obejrzyjcie ilustracje i odszukajcie w naklejkach zdjęcia podobnych 

krajobrazów i naklejcie je obok odpowiednich ilustracji. Czy któryś krajobraz 

pasuje do Trzebowniska? 

 A na następnej stronie trzeba zrobić szlaczek najpierw po śladach a potem 

samodzielnie. 

 

5.A na koniec zapraszam do ,, zygzaka” 

https://www.youtube.com/watch?v=xm93WFJ7bNs 

 

Kochani to na dzisiaj koniec,  A gdzież tam koniec?  A gdzie całusy i przytulasy 

od pań? 

To serduszka dla was od nas.  
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